
 
ZARZĄDZENIE NR 170/21 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę  741 894,83 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę  741 894,83 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowią załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 57 717 241,80 zł, w tym: bieżące – 54 779 458,62 zł, majątkowe –  2 937 783,18 zł; 

2) wydatki ogółem 61 547 071,48 zł, w tym: bieżące – 50 468 583,20 zł, majątkowe – 11 078 488,28 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Piotr Kłys 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 1995



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 163 186,80 0,00 0,00 163 186,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 36 589 984,99 0,00 0,00 36 589 984,99 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
90 603,10 0,00 0,00 90 603,10 

majątkowe 

Majątkowe razem: 2 937 783,18 0,00 0,00 2 937 783,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
962 147,53 0,00 0,00 962 147,53 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 741 894,83 741 894,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 741 894,83 741 894,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 741 894,83 741 894,83 

Bieżące razem: 17 284 392,00 0,00 741 894,83 18 026 286,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 975 346,97 0,00 741 894,83 57 717 241,80 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 052 750,63 0,00 0,00 1 052 750,63 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1995



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 260 381,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 436,70 231 436,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 381,70 28 945,00 0,00 0,00 0,00 28 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 436,70 231 436,70 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

720     Informatyka 

przed zmianą 117 292,21 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 115 106,21 115 106,21 115 106,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 186,00 -2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 186,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 292,21 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 115 106,21 115 106,21 115 106,21 0,00 0,00 

  72095   Pozostała działalność 

przed zmianą 117 292,21 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 115 106,21 115 106,21 115 106,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 186,00 -2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 186,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 292,21 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,00 0,00 0,00 115 106,21 115 106,21 115 106,21 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 858,10 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 858,10 -1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 327,90 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -327,90 -327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1995



zwiększenie 1 858,10 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 858,10 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327,90 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327,90 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 6 217 038,42 5 840 038,42 5 539 734,42 3 717 286,00 1 822 448,42 0,00 300 304,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 211,00 -4 211,00 -4 211,00 -3 000,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 211,00 4 211,00 4 211,00 0,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 217 038,42 5 840 038,42 5 539 734,42 3 714 286,00 1 825 448,42 0,00 300 304,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 180 004,00 180 004,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 211,00 -1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 211,00 1 211,00 1 211,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 004,00 180 004,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 173 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 211,00 1 211,00 1 211,00 0,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 211,00 -1 211,00 -1 211,00 0,00 -1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 287 500,00 287 500,00 167 500,00 15 000,00 152 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 500,00 287 500,00 167 500,00 12 000,00 155 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 556,88 1 556,88 1 556,88 0,00 1 556,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 806,88 17 806,88 17 806,88 0,00 17 806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 118 250,00 118 250,00 118 250,00 0,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 443,12 1 443,12 1 443,12 0,00 1 443,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 693,12 119 693,12 119 693,12 0,00 119 693,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 424 686,89 424 686,89 424 686,89 0,00 424 686,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 176,48 -3 176,48 -3 176,48 0,00 -3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 510,41 421 510,41 421 510,41 0,00 421 510,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 420 791,00 420 791,00 420 791,00 0,00 420 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 176,48 -3 176,48 -3 176,48 0,00 -3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 614,52 417 614,52 417 614,52 0,00 417 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 420 791,00 420 791,00 420 791,00 0,00 420 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 176,48 -3 176,48 -3 176,48 0,00 -3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 417 614,52 417 614,52 417 614,52 0,00 417 614,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 
przed zmianą 17 773 231,40 16 439 732,90 14 948 401,56 12 837 248,36 2 111 153,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 333 498,50 1 333 498,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1995



zwiększenie 3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,48 3 176,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 776 407,88 16 439 732,90 14 948 401,56 12 837 248,36 2 111 153,20 680 000,00 586 992,00 224 339,34 0,00 0,00 1 336 674,98 1 336 674,98 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 618 958,06 12 285 459,56 11 496 874,56 10 507 428,36 989 446,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 333 498,50 1 333 498,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,48 3 176,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 622 134,54 12 285 459,56 11 496 874,56 10 507 428,36 989 446,20 300 000,00 477 645,00 10 940,00 0,00 0,00 1 336 674,98 1 336 674,98 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 813,50 15 813,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 176,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176,48 3 176,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 989,98 18 989,98 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 596 995,59 1 596 995,59 967 104,59 551 814,60 415 289,99 0,00 629 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 694,92 -4 694,92 -4 694,92 -4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 694,92 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 596 995,59 1 596 995,59 962 409,67 547 119,68 415 289,99 0,00 634 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 646 973,59 646 973,59 642 687,59 540 553,60 102 133,99 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 694,92 -4 694,92 -4 694,92 -4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 694,92 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 973,59 646 973,59 637 992,67 535 858,68 102 133,99 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 4 286,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 694,92 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4 694,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 980,92 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 8 980,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 392 306,00 392 306,00 392 306,00 392 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 504,63 -1 504,63 -1 504,63 -1 504,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 390 801,37 390 801,37 390 801,37 390 801,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 40 276,00 40 276,00 40 276,00 40 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 190,29 -3 190,29 -3 190,29 -3 190,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 085,71 37 085,71 37 085,71 37 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 260 402,95 32 416 527,85 28 099 598,85 18 099 728,11 9 999 870,74 2 153 500,00 1 741 194,00 322 235,00 0,00 100 000,00 10 843 875,10 10 843 875,10 471 331,91 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 268,40 -14 268,40 -12 082,40 -7 694,92 -4 387,48 0,00 0,00 -2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 268,40 11 091,92 4 211,00 0,00 4 211,00 0,00 4 694,92 2 186,00 0,00 0,00 3 176,48 3 176,48 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 260 402,95 32 413 351,37 28 091 727,45 18 092 033,19 9 999 694,26 2 153 500,00 1 745 888,92 322 235,00 0,00 100 000,00 10 847 051,58 10 847 051,58 471 331,91 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 894,83 741 894,83 741 894,83 10 693,65 731 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 894,83 741 894,83 741 894,83 10 693,65 731 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1995



zwiększenie 741 894,83 741 894,83 741 894,83 10 693,65 731 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 894,83 741 894,83 741 894,83 10 693,65 731 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 231,20 1 231,20 1 231,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 231,20 1 231,20 1 231,20 1 231,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149,45 149,45 149,45 149,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 045,00 2 045,00 2 045,00 2 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 790,81 2 790,81 2 790,81 0,00 2 790,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 790,81 2 790,81 2 790,81 0,00 2 790,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 062,50 1 062,50 1 062,50 0,00 1 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 062,50 1 062,50 1 062,50 0,00 1 062,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 727 347,87 727 347,87 727 347,87 0,00 727 347,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 727 347,87 727 347,87 727 347,87 0,00 727 347,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 284 392,00 17 284 392,00 489 961,00 444 578,00 45 383,00 0,00 16 794 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 894,83 741 894,83 741 894,83 10 693,65 731 201,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 026 286,83 18 026 286,83 1 231 855,83 455 271,65 776 584,18 0,00 16 794 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1995



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/21 

Wójta Gminy Łomża 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Objaśnienia do § 1. 

Zwiększenie planu dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 1, o kwotę  

741 894,83 zł, w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 2010 – 741 894,83 zł 

/dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych/ 

Objaśnienia do § 2. 

Zwiększenie planu wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 2, o kwotę 

741 894,83 zł, w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 – 7 200,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4110 – 1 231,20 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4120 – 149,45 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4170 – 2 045,00 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4210 – 2 790,81 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4300 – 1 062,50 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4430 – 727 347,87 zł 

Dział 010 rozdział 01095 § 4710 – 68,00 zł 

/wydatki związane ze zwrotem części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych/ 

Objaśnienia do § 3. 

Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1. Zmniejszenia – 15 711,52 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 4177 – 1 858,10 zł 

/zmiana klasyfikacji – wydatki w ramach projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego”/ 

Dział 720 rozdział 72095 § 4179 – 327,90 zł, 

/zmiana klasyfikacji – wydatki w ramach projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego”/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4220 – 1 211,00 zł 

/zakup art. spożywczych na potrzeby obsługi rady gminy/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4170 – 3 000,00 zł 

/wynagrodzenia bezosobowe/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 1 443,12 zł 

/zmiana klasyfikacji - zakup tablic informacyjnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowościach: 

Andrzejki – 240,52 zł, Modzele Skudosze – 240,52 zł, Siemień Rowy - 240,52 zł, Stare Kupiski – 240,52 zł, 

Zawady – 481,04 zł/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1995



Dział 758 rozdział 75818 § 4810 – 3 176,48 zł 

/rezerwa ogólna/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4010 – 1 504,63 zł 

/wydatki na wynagrodzenia/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 4040 – 3 190,29 zł 

/wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne/ 

2. Zwiększenia – 15 711,52 zł 

Dział 720 rozdział 72095 § 4307 – 1 858,10 zł 

/zmiana klasyfikacji – zakup usług w ramach projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa 

podlaskiego”/ 

Dział 720 rozdział 72095 § 4309 – 327,90 zł, 

/zmiana klasyfikacji – zakup usług w ramach projektu „Rozwój cyfrowych usług województwa 

podlaskiego”/ 

Dział 750 rozdział 75022 § 4210 – 1 211,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4210 – 3 000,00 zł 

/zakup materiałów/ 

Dział 750 rozdział 75095 § 4300 – 1 443,12 zł 

/zmiana klasyfikacji - zakup tablic informacyjnych w ramach funduszu sołeckiego w miejscowościach: 

Andrzejki – 240,52 zł, Modzele Skudosze – 240,52 zł, Siemień Rowy - 240,52 zł, Stare Kupiski – 240,52 zł, 

Zawady – 481,04 zł/ 

Dział 801 rozdział 80101 § 6060 – 3 176,48 zł 

/zwiększenie środków na zakup traktora do koszenia trawy do SP Konarzyce w ramach funduszu 

sołeckiego – rezerwa ogólna/ 

Dział 852 rozdział 85219 § 3020 –  4 694,92 zł 

/wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w związku z koniecznością wypłaty należności pośmiertnych 

pracownika/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1995


		2021-05-11T13:01:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




